kaitse-eeskiri. 

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma Rendileandjale tasu Maatüki kasutamise eest alljärgnevalt: 

3.1.1. lepingu punktis 2.1.1. nimetatud maatüki eest 33,00 (kolmkümmend kolm) eurot aastas; 

3.1.2. lepingu punktis 2.1.2. nimetatud maatüki eest 1091,00 (tuhat üheksakümmend üks) eurot 

aastas; 

3.1.3.  kokku 1124,00 (tuhat ükssada kakskümmend neli) eurot aastas, edaspidi rent, üks kord aastas 

vastava aasta 31.detsembriks. Rendile lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras. 

Tasumise kohustus tekib lepingu jõustumisest. 

3.4. Kõrvalkulude eest arve esitamine toimub proportsionaalselt rendile antud maatüki suhtest